
UCHWAŁA NR XV/140/04
   RADY MIASTA BIAŁOGARD

z dnia 28 stycznia 2004 r.

                              w sprawie nadania medalu „Za zasługi dla miasta Białogardu”

          Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały Nr XIV/51/99 Rady Miejskiej w Białogardzie

 z dnia 29 grudnia 1999 r. w sprawie ustanowienia medalu „Za zasługi dla miasta Białogardu”

oraz zasad i trybu jego nadawania Rada Miasta Białogard uchwala, co następuje:

§ 1. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Kapituły nadaje się Panu Franciszkowi Bockowi

medal „Za zasługi dla miasta Białogardu” – za szczególne zasługi dla społeczności

białogardzkiej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


